ZAPIS Z JEDNANI SKOLSKE KOMISE

Termin: 1.2.2023
Misto: zasedaci mistnost UMC Brno-Lisefi

Pfitomni ¢lenové:
RNDr. Josef Novak, Markéta Hrda, Iveta Kolarova, Alena Pokorna-online, Hana Sosikova,
Mgr. Bc. Toma&$ Anderle, MBA, LL.M., Ing. Bronislav Hordk (od 17.40), Mgr. Dalibor Levicek, MBA

Nepfitomni ¢lenové: Mgr. Tomas Jager - omluven (pobyt v zahranici)
Hosté: p. mistostarostka Mgr. Alena Stejskalova

Program:
1. Zahajeni a schvaleni programu, prezencni listina + jednaci rad
2. Kulihrasci-Jesle a Skolka s.r.o0. - pfedstaveni se organizace Zadajici o individualni dotaci
3. Posouzeni a (ne)schvaleni Zadosti o poskytnuti individualni dotace z rozpoétu MC Brno-Ligef
na rok 2023
. Terminy jednéni $kolské komise v 1. pololeti 2023 - kryji se s terminy Rady MC (jiné misto schiize)
. PFedani kli¢e od vchodu do radnice MC od byvalého predsedy $kolské komise novému pFedsedovi
. Odménovani a nel¢ast na schdzich komise
. Zaver
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Adl) Zah4jeni a schvaleni programu, prezencni listina + jednaci fad (pisemné potvrzeni o
seznameni se - p. Hrda)

Schdizi zahajil a Fidil pfedseda komise Josef Novak.

Hlasovani o schvaleni programu: pfitomno :7 pro :7

Ad2) Kulihrasci-Jesle a Skolka s.r.o.

Pfedstaveni se ¢lendim Skolské komise - organizace Zadajici o individualni dotaci z rozpo&tu
MC Brno-Lisen na rok 2023.

Zastupci této organizace se kratce predstavili a poté odpovidali na dotazy ¢len(i komise a pani
mistostarostky ohledné provozu a financovani své €innosti.

Ad3) Zadosti o poskytnuti individualni dotace z rozpo&tu MC Brno-Lisefi na rok 2023

Na dnesni schlizi komise probihala diskuse k Zddostem jednotlivych subjektd Zadajicich o dotaci

a k jednotlivym slozkam Zadosti.

Po posouzeni Zadosti jednotlivych subjektl na zakladé Kritérii pro posuzovani zadosti (viz Pravidla pro
poskytovéani dotaci z rozpo&tu MC Brno-Lisef) byly doporugeny nasledujici zadosti o individuélni
dotaci jednotlivym organizacim jako doporugeni pro Radu MC Brno-Ligef v této vysi:



Ad5) Pfedani klite od zadniho vchodu do radnice MC
Byvaly pFedseda $kolské komise p. Jager predal kli¢ od vstupu do radnice MC novému pFedsedovi

Skolské komise p. Novakovi.

Ad6) Odmeénovani a netiéast na schlizich komise
P. mistostarostka Stejskalova vysvétlila material schvaleny Zastupitelstvem MC Brno-Lisefi

a odpovédéla na otazky ¢lend komise.

Ad7)Zavér

Ukoly z minulé schiize konané dne 4.1.2023 byly spinény.

Jednéni bylo ukonceno v 19.30 hodin.

PFi3ti schiize je naplanovéna na 1.3.2023 - 17.30 ve sborovné ZS Novolidefiska.

Zapsal: RNDr. Josef Novak

PREZENCNI LISTINA JEDNANI SKOLSKE KOMISE RADY MC Brno-Lisen - 1.2.2023
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Nazev/jméno zadatele
pFesny ucel dotace
Envik, z. s.
Podpora $kolnich a volnocasovych program{ spolku
lektorné a pfiprava program{
provozni rezie
material a sluzby provoz zvirata
technické zajisténi provozu, opravy
Kavyl, z. s.
Programy spolku Kavyl v Lisni
pronajem kancelare
kancel&r - energie
venkovni lavicky - détské (2310 K¢&/ks, 8 ks)
material pro déti - vytvarny, tvofivy
pomticky pro déti - sportovni
ostatni material - hygienicky, provozni
propagace aktivit
Kulihrasci - jesle a Skolka s. r. o.

Zkvalitnénipéce a podpora déti, muzikoterapie,

arteterapie, zbudovani oplocené komunitni zahrady a hristé

boomwhackers - 1éCivé nastroje

rytmicka sestava box - 1éCivé nastroje

rytmicka sestava - barevné hrani

vytvarné potreby pro déti

oploceni pozemku pro hfisté/komunitni zahradu
senzomotorick sestava

zahradni plechovy domecek na nafadi

Lesni matefska Skola Divocina
Dovybaveni didaktickych pom(icek v LMS Divogina
deskové hry

détské knihy

didaktické pom(icky

klavesy

vytvarné potreby

Lesni matefska Skola Envicek

Podpora ¢innosti LMS a komunitniho setkavani
lektorné (lesni klub)

provozni rezie

programy pro Skolky

drobny material

Lesni matefska Skola Marianka

LMS Marianka - Radostné détstvi jako zéklad pro dobry Zivot

pomticky pro program - knihy, projekty pro predskolaky, sportovni

material pro déti (vytvarny, na tvoreni)
ponk - dilensky stdl

Pozadavek Podklady

v K¢
56 000

20 000
11 000
15 000
10 000
76 480

20 000
15 000
18 480
5000
8 000
5000
5000
53 319

2014
3981
3824
5000
19 000
14 000
5500
24 000

2 000
6 000
3000
7000
6 000
50 000

20 000
12 000

8 000
10 000
65 000

10 000
8 000
12 000

25 000

15 000
10 000
33 000

10 000
5000
8 000
5000
5000

24 000

5000
19 000

24 000

2000
6 000
3000
7000
6 000
18 000

8 000
10 000
41 000

5000
4 000
12 000



10.

pomdicky na praci se dfevem (8krabky, noZiky, rasple, dlata, pilky, svérak)
material na opravu schodl a dievniku

palivoveé dievo

provozni material (pro zajisténi hygienickych podminek)
Pionyr, z. s. - 91. pionyrska skupina HADY
Celorocni ¢innost 91. pionyrské skupiny Hady

material

vybaveni

doprava

ubytovani

propagace, tisk

sluzby

Salesianské stredisko mladeze - DDM Brno-LiSen

P¥ispévek na krouzky, tabory, klub rodi¢, programy pro verejnost aprovoz
Saleska

energie (plyn, elektfina, voda)

sluzby (ndjemné, pojiSténi, revize, opravy)

spotfeba materialu (sportovni, vytvarné, kancelafské potfeby)
Ceska tabornicka unie - T. K. Kamzici Brno
Pron4jem a naklady na provoz klubovny tabornického klubu
pronajem klubovny

vytapéni klubovny (plyn)

Zlamanky, z. s.

Dovybaveni komunitniho centra pro volno€asové aktivity
venkovni stoly

venkovni Zidle

CELKEM

pfitomno :8 pro : 8

Ad4) Terminy jednani Skolské komise v 1. pololeti 2023 - vidy v 17.30
1.2.2023
1.3.2023
5.4.2023
3.5.2023
7.6.2023

Terminy se kryji s jednanim Rady MC - kolize v mistnosti, kde se uskute¢nijednani rady a $kolské

komise.

10 000
10 000
10 000

5000
80 000

20 000
20 000
10 000
20 000
5000
5000
600 000

350 000
200 000
50 000
45 000

20 000
25 000
40 000

30 000
10 000
1089 799

10 000

10 000

45 000

20 000
20 000
0

0

0

5000
270 000

220 000
0

50 000
45 000

20 000
25 000
25 000

20 000
5000
550 000

Usneseni: terminy ponechany v platnosti, v pfipadé kolize sjednanim rady se schlize $kolské komise
uskute€ni ve velkém zasedacim séle radnice.

pfitomno :8 pro :8



PorF.
¢islo

Nazev/jméno zadatele
pFesny Ucel dotace
Envik, z. s.
Podpora $kolnich a volnogasovych program spolku
lektorné a p¥iprava programd
provozni reZie
material a sluZzby provoz zvifata
technické zajisténi provozu, opravy
Kavyl, z. s.
Programy spolku Kavyl v Lisni
pronajem kancelare
kanceldr - energie
venkovni lavicky - détské (2310 Kc&/ks, 8 ks)
material pro déti - vytvarny, tvofivy
pomticky pro déti - sportovni
ostatni material - hygienicky, provozni
propagace aktivit
Kulihrasci - jesle a Skolka s. r. o.
Zkvalitnénipéce apodpora déti, muzikoterapie,
arteterapie, zbudovani oplocené komunitni zahrady a hfisté
boomwhackers - 1éCivé nastroje
rytmickéa sestava box - IéCivé nastroje
rytmicka sestava - barevné hrani
vytvarné potieby pro déti
oploceni pozemku pro hfisté/komunitni zahradu
senzomotorické sestava
zahradni plechovy domecek na naradi
Lesni matefsk& Skola DivoCina
Dovybavenf didaktickych pomticek v LM$ Divogina
deskové hry
détské knihy
didaktické pomdicky
klavesy
vytvarné potfeby
Lesni mateFsk& Skola Envicek
Podpora ¢innosti LMS a komunitniho setkdvam
lektorné (lesni klub)
provozni rezie
programy pro Skolky
drobny material
Lesni materska Skola Marianka
LMS Marianka - Radostné détstvijako zaklad pro dobry Zivot
pomticky pro program - knihy, projekty pro pfedskolaky, sportovni
material pro déti (vytvarny, na tvoreni)
ponk - dilensky stdl

pomiicky na praci se dfevem (8krabky, noziky, rasple, dlata, pilky, svér

material na opravu schodd a dievniku

palivové dfevo

provozni material (pro zajisténi hygienickych podminek)
Pionyr, z. s. - 91. pionyrska skupina HADY

Pozadavek Podklady

v K¢
56 000

20 000
11 000
15 000
10 000
76 480

20 000
15 000
18 480
5000
8 000
5000
5000
53 319

2014
3981
3824
5000
19 000
14 000
5500
24 000

2 000
6 000
3000
7000
6 000
50 000

20 000
12 000

8 000
10 000
65 000

10 000

8 000
12 000
10 000
10 000
10 000

5000
80 000

25 000

15 000
10 000
33 000

10 000
5 000
8 000
5000
5000

24 000

5000
19 000

24000

2000
6 000
3000
7000
6 000
18 000

8 000
10 000
41 000

5000
4 000
12 000
10 000

10 000

45 000



10.

Celorocni €innost 91. pionyrské skupiny Hady

materidl 20 000
vybaveni 20 000
doprava 10 000
ubytovani 20 000
propagace, tisk 5000
sluzby 5000
Salesianské stfedisko mladeze - DDM Brno-LiSen 600 000
PFispévek na krouzky, tabory, klub rodi¢d, programy pro vefejnost aprovoz Saleska
energie (plyn, elektfina, voda) 350 000
sluzby (ndjemné, pojisténi, revize, opravy) 200 000
spotfeba materidlu (sportovni, vytvarné, kancelarské potreby) 50 000
Ceska tabornicka unie - T. K. Kamzici Brno 45 000
Prondjem a naklady na provoz klubovny tdbornického klubu

pronajem klubovny 20 000
vytapéni klubovny (plyn) 25 000
Zlamanky, z. s. 40 000
Dovybaveni komunitniho centrapro volnoCasové aktivity

venkovni stoly 30 000
venkovni Zidle 10 000
CELKEM 1089 799

20 000
20 000
0

0

0

5000
270 000

220 000
0

50 000
45 000

20 000
25 000
25000

20 000
5000
550 000



PREZENCNI LISTINA JEDNANI SKOLSKE KOMISE RADY MC Brno-Liden - 1.2.2023

Titul

RNDr.

Mgr. Bc.
MBA LL.M.

Ing.

Mar.

Mar.
MBA

HOSTE

Titul

Mar.

Jméno

Josef

Markéta

lveta

Alena

Hana

Tomas

Bronislav

Tomas

Dalibor

Jméno

Alena

PFijmeni

Novak

Hrda

Kolarova

Pokorna

Sosikova

Anderle

Horak

Jager

Levicek

PFijmeni

Stejskalova

Podpis

Podpis



